de Baz

SISTEMA MUNICIPAL DIF DE TLALNEPANTLA

REPORTE DE COBRANZA MENSUAL

POLIZA DE INGRESOS DEL 01 AL31 DE AGOSTO DEL 2016

NO. CUENTA SUBCUENTA

4173

41730703

4173070301

4173070303

4173070306

4173070309

4173070310

4173070312

4173070313

4173070315

4173070316

4173070317

4173070318

4212 4212010208
4223

4223020202

4311 4311010101

4399090907

SUBSIDIOS DE RECARGO
CONDONACION DE MULTAS
DESCT. POR PAGO ANTICIPADO
DESCT. DE PENSIONADOS
TOTAL INGRESADO

B B v »

CONCEPTO

INGRESOS DE GESTION:

INGRESOS POR VENTAS
Estancias infantiles
Servicios Médicos
Colegiaturas

Panaderia

Servicios de Laboratorio
Inscripciones

Desayunos Escolares
Servicios Juridicos
Servicios Psicoldgicos
Servicios de Terapia y Discapacidad
Ingresos Diversos

Otros Recursos Federales

Subsidios para Gastos de Operacion
Derivados de Recursos Propios

Otros Ingresos Varios

PARCIALES

TOTAL

14094106.45
56480.5
883429.5
376463.4
12900
266525
28480
147945
69000
202035
113953.5
549437.1

0

11500000
7.95

20600




